
（税込 340,780 円） （税込 290,780 円） （税込 320,780 円） （税込 290,780 円）

（税込 338,580 円） （税込 288,580 円） （税込 318,580 円） （税込 288,580 円）

（税込 264,880 円） （税込 214,880 円） （税込 244,880 円） （税込 214,880 円）

（税込 323,290 円） （税込 273,290 円） （税込 303,290 円） （税込 273,290 円）

（税込 321,090 円） （税込 271,090 円） （税込 301,090 円） （税込 271,090 円）

（税込 247,390 円） （税込 197,390 円） （税込 227,390 円） （税込 197,390 円）

※仮免学科受験料1,700円（非課税）と仮免交付手数料1,150円（非課税）が別途必要になります。

52,000円 5,300円　(税込5,830円）

5,300円 5,000円　(税込5,500円）

2,100円 5,000円　(税込5,500円）

3,000円

3,000円

2,000円 1,700円 （非課税）

3,000円

 写真料金 1,000円 ※高速教習は実車で行います。

5,000円 ※送迎バスはすべて無料です。

 卒業検定受検料金 6,000円 ※途中退校の場合は、当校の規定により精算します。

技能教習
規定時限

学科教習
規定時限

5,000円

10,000円

5,500円

5300円

3000円

500円

1000円

技能教習補習料金(1時限）

修了検定受検料金2回目以降

卒業検定受検料金2回目以降

夜間料金

仮免学科再試験料金

※18：20以降の技能教習対象です。

その他
諸費用 22,000円(税込24,200円）

直 方 自 動 車 学 校　ＴＥＬ0949-22-3155

〒822-0012　直方市大字赤地１番地

卒業検定受検料

入学金①

入学金②

入学金③

***

技能教習補習料金(1時限）

卒業検定受検料金2回目以降

夜間料金

AT

なし

原付 31 26

4

限定解除
ＡＴ ⇒ ＭＴ

自動
二輪 29 2

内訳

 学科教習（1時限）

 効果測定料金

 適性検査料金

179,445円179,445円

289,618円 262,345円262,345円

31 26
293,900円 248,445円248,445円

206,718円

291,900円 246,445円246,445円 273,718円

275,718円

224,900円

MT

なし 34 26
309,800円 264,345円264,345円

原付 34 26
307,800円

291,618円

222,618円自動
二輪 32 2

240,800円 195,345円195,345円

2・3月入校者 4・5・6・9・10月入校者 1・7・8・11・12月入校者 学生

車種
現有
免許

技能教習
規定時限

学科教習
規定時限

2024年11月1日改訂        1.普通自動車料金表

Ａ料金
(割引なし)

学生料金
(教習料金より50,000円割引)

Ｂ料金季節割
(教習料金より50,000円割引)

Ｃ料金季節割
(教習料金より20,000円割引)

 原付講習料金 (税込2,200円）

(税込1,100円）

(税込6,600円）

(税込5,500円）

 教科書料金 (税込3,300円）

(税込3,300円）

(税込3,300円）

(税込57,200円）

(税込5,830円）

(税込2,310円）

 入学金

 技能教習（1時限）

(税込3,300円）

(税込550円）

(税込1,100円）

2.限定解除審査料金表

②当校卒業者
（１年以上）

36,200円

（税込39,820円）

①当校卒業者
（１年以下）

28,200円

（税込31,020円）

内訳
技能教習（1時限）

適性検査料金②③

教科書料金

写真料金

（税込45,320円）

41,200円

③その他

 修了検定受検料金

4,500円　(税込4,950円）

5,300円　(税込5,830円）

キャンセル料

※18：20以降の技能教習対象です。
11,000円(税込12,100円）

その他
諸費用

なし

なし

なし

（税込5,500円）

　(税込11,000円）

（税込6,050円）

(税込5,830円）

キャンセル料


